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Berufsbildende Schulen Wittenberg

Berufsschulzentrum
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Koordinationsbereich B: Herr Scheibe
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1. Halbjahr

Schulwoche

FfB25

(1. Lehrjahr)

FfB24

(2. Lehrjahr)

FfB23
(3. Lehrjahr)

I:l - Ferien It. Ferienregelung des Landes Sachsen-Anhalt

theoretische Zwischenprifung

- Tag der Arbeit

01.05.2026
14.05-2026
15.05.2026
25.05.2026

- Tag der Deutschen Einheit

03.10.2025
31.10.2025
28.11.2025

03.04.2026

Bemerkung:

Christi Himmelfahrt
- bewegl. Ferientag

- Reformationstag

- bewegl. Ferientag

- Pfingstmontag

- Karfreitag

- Ostermontag

06.04.2026



